
Kulörkarta
Prelaq–färgbelagd tunnplåt 



Vi har försökt återge kulörerna för Prelaq så nära 
verkligheten som möjligt. Tryckningsmetoden 
garanterar inte exakt återgivning. Vi rekomenderar 
därför att du beställer provplåt för rätt kulöråter-
givning. För aktuell kulörkarta, se www.ssab.com

010 Vit

045 Silver metallic

244 Zinkgrå

387 Kaffebrun

418 Vinröd 410 Klarröd

113 Vaniljgul

859 Mossgrön

001 Antikvit

087 Antracitgrå

384 Mörkbrun

747 Mörkröd

272 Klassisk röd 975 Ärggrön

524 Mörkblå

078 Elfenbensvit

036 Blyertsgrå

434 Chokladbrun

758 Röd

925 Grön

558 Blå

022 Gråvit

035 Grafitgrå

762 Rödbrun

189 Ljusgul

874 Skogsgrön

561 Klarblå

461 Duvgrå

015 Svart

742 Tegelröd

736 Korallröd

145 Sandgul

830 Barrgrön

502 Ljusblå

044 Mörk silver 778 Koppar metallic



Kulörnr Namn Närmast NCS Närmast RAL Polyester Mattpolyester Nova Nova matt P200 PVDF RWS

001 Antikvit S 1002-G50Y 9002 X X X

005 Vit S 1002-Y50R 9002 X X X X

010 Vit S 1002-G 9010 X X X

011 Ljusgrå S 2502-B 7040 X X X X X

015 Svart S 9000-N 9011 X X X X X X X

016 Vit S 0603-G40Y 9010 X X X

020 Vit S 0502-Y 9010 X

022 Gråvit S 2005-G60Y 7044 X X X

035 Grafitgrå S 8005-B20G 7016 X X X X

036 Blyertsgrå S 7502-B 7024 X X X X X X

037 Grå S6502-G 7012 X X X

039 Grå S 6005-B80G 7005 X

044 Mörk silver S 5000-N 7037 X X X X

045 Silver metallic S 2500-N 9006 X X X X

053 Krämvit S 1002-Y50R 9001 X X

074 Ljusgrå S 3010-Y10R 7032 X

078 Elfenbensvit S 5000-N 7037 X X X

081 Vit S 0502-B50G 9010 X

083 Ljusgrå S 1502-Y 9002 X

087 Antracitgrå S 7005-B20G 7011 X X X X X X

108 Gul ljus S 2030-Y20R 1002 X

113 Vaniljgul S 1502-Y 1015 X

116 Lejongul S 3030-Y20R 1024 X

127 Ljust gulbeige S 1010-Y20R 1015 X X

141 Butter milk  
(light grey)

S 1010-Y10R 1015 X

145 Sandgul S 2040-Y10R 1002 X X X

152 Gul S 2040-Y10R 1002 X

187 Ljusgulgrå S 2005-Y40R 7044 X X

189 Ljusgul S 1040-Y20R 1002 X X

212 Ljusgrå S 1502-B50G 7035 X

216 Ljusgrå S 2002-G 7035 X X X X

244 Zinkgrå S 3502-B 7040 X X

272 Klassisk röd S 4050-Y50R 8023 X

Prelaqs många goda egenskaper kan du
använda till bandtäckning, trapetsprofiler och
takpanneplåt, på fasader och i olika produkter
som kräver avancerade formnings- och bear-
betningsoperationer.
  Prelaq kulörkarta visar de vanligast före-
kommande kulörerna för respektive färgsystem
i Skandinavien. Kulörkartan är därför inget 

Prelaq kulörkarta
standardprogram som lagerhålls av exempelvis
plåtslagerigrossister eller tillverkare av profile-
rad plåt.
  Vid val av kulör ska därför alltid leveran-
tören av den färdiga produkten kontaktas, en
icke ”standardprodukt” som inte lagerhålls har
ofta ett annat pris och längre leveranstid.
  Detaljerade kulörkartor finns på ssab.com.



384 Mörkbrun S 8005-Y80R 8017 X X X X

385 Brun S 8010-Y30R 8014 X X

387 Kaffebrun S 8502-Y 6022 X X X X X X X

410 Klarröd S 3560-Y80R 3013 X

412 Röd S 2070-Y90R 3000 X

413 Ljusröd S 1580-Y80R 2000 X

415 Röd S 6030-Y80R 8012 X

416 Vinröd S 5040-R 3004 X X

418 Vinröd S 5040-Y90R 3009 X X X X

419 Rödbrun S 6030-Y80R 3009 X

423 Ljusröd S 3060-Y80R 3016 X

433 Brun S 7010-Y50R 8025 X X

434 Chokladbrun S 8005-Y80R 8017 X X X X

434 Chokladbrun S 7010-Y70R 8028 X

443 Mörkbrun S 8010-Y70R 8017 X

444 Mörkbrun S 8000-N 8019 X

454 Mörkgrå S 8000-N 7016 X

455 Grafitgrå S 7502-B 7016 X

461 Duvgrå S 3502-Y 7038 X X X

462 Ljusgrå S 2502-Y 7038 X

466 Ljusgrå S 2002-Y50R 7035 X X

470 Duvgrå S 3500-N 7038 X

502 Ljusblå S 4020-B10G 5024 X X

504 Blå S 3060-B 5015 X

506 Mörkblå S 6030-B 5001 X

510 Mörkblå S 7020-R80B 5013 X

524 Mörkblå S 6020-B 5001 X X

529 Blå S 5020-B30G 7000 X

534 Mörkblå S 8005-R80B 7016 X X X X

542 Blå S 5040-R90B 5010 X

549 Ocean blue S 6030-B10G 5009 X

554 Ljusgråblå S 4502-B 7001 X X X

557 Ljusblå S 2030-R90B 5024 X X

Kulörnr Namn Närmast NCS Närmast RAL Polyester Mattpolyester Nova Nova matt P200 PVDF RWS



558 Blå S 6020-R90B 5009 X X X

561 Klarblå S 4050-R90B 5019 X X

563 Mörkblå S 6020-B10G 5009 X

565 Blå S 5030-B 5009 X

577 Blå metallic S 3020-B 7040 X

736 Korallröd S 4050-Y80R 3013 X X X

742 Tegelröd S 5030-Y80R 8004 X X X X X X

742 Tegelröd S 4050-Y70R 8004 X

747 Mörkröd S 4550-Y90R 3011 X X X

755 Mörk terrakotta S 5040-Y70R 8004 X X

756 Mörkröd S 6030-R 3005 X

758 Röd S 5040-Y80R 3009 X X X X X X X

762 Rödbrun S 5030-Y70R 8004 X X X

767 Tegelröd S 5040-Y70R 8004 X

768 Rödbrun S 5030-Y60R 8024 X

769 Vinröd S 3560-R 3011 X

778 Koppar metallic S 5020-Y40R 8025 X X

809 Grön S 5030-G10Y 6002 X

830 Barrgrön S 7010-G30Y 7022 X X X X X X

842 Ljusgrön S 4030-G30Y 6011 X X

853 Grön S 6530-G50Y 6003 X

859 Mossgrön S 8010-G50Y 6007 X X X X

862 Grön S 7010-G70Y 6003 X X

874 Skogsgrön S 6020-G30Y 7009 X X X X X

879 Grön S 4010-G70Y 7034 X X

909 Ljusgrön S 2010-G80Y 7032 X X

925 Grön S 6020-G10Y 6002 X X

975 Ärggrön S 3020-G10Y 6021 X X X

Kulörnr Namn Närmast NCS Närmast RAL Polyester Mattpolyester Nova Nova matt P200 PVDF RWS



www.ssab.com

SSAB
781 84 Borlänge

T  0243 700 00
F  0243 720 00
E  prelaqinfo@ssab.com

SSAB är världsledande inom avancerade höghållfasta stål.  Vi marknadsför och säljer 
produkter som är utvecklade i nära samarbete med våra kunder för att skapa en starkare, 
lättare och mer hållbar värld.

Vi har produktionsanläggningar i Sverige och USA med 8 700 anställda i över 45 länder. 
SSAB är noterat på NASDAQ OMX Nordic i Stockholm.

Kontakta oss gärna om du vill ha mer information. Du kan också besöka vår webbplats 
www.ssab.com 5
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